
Strana 1 (celkem 3) 

 PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE   

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů 

 

Název veřejné zakázky: II/346 Chotěboř – ul. Fominova 

Název zadavatele č. 1: Kraj Vysočina 

IČO: 70890749 

Adresa sídla: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava 

Název zadavatele č. 2: Město Chotěboř 

IČO: 00267538 

Adresa sídla: Trčků z Lípy 69, 583 01 Chotěboř 

Název zadavatele č. 3: Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s. 

IČO: 48173002 

Adresa sídla: Žižkova 832, 581 51 Havlíčkův Brod 

Druh veřejné zakázky:        veřejná zakázka na stavební práce   

Forma zadávacího řízení:      
otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání 
veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Na základě smlouvy o společném postupu zadavatelů se výše uvedení zadavatelé dohodli, že 
zástupcem pověřeným jednat a činit veškeré úkony, které jsou nezbytné nebo vhodné k řádnému 
provedení zadávacího řízení na veřejnou zakázku, byl určen Kraj Vysočina jako zadavatel č. 1. 
 

 

1. Použitý druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v otevřeném podlimitním řízení, podle § 56 zákona.  

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Na základě smlouvy o společném postupu zadavatelů se výše uvedení zadavatelé dohodli, že na 
financování dotčené veřejné zakázky se budou podílet v rozsahu prací vymezených projektovou 
dokumentací, resp. výkazy výměr vypracovanými pro tyto účely pro jednotlivé investory, kterými 
budou zadavatel č. 1, zadavatel č. 2 a zadavatel č. 3 dle samostatné smlouvy o dílo, uzavřené s 
dodavatelem vybraným na základě zadávacího řízení na tuto veřejnou zakázku. 

 

Předmět plnění pro zadavatele č. 1:  
 

Pro zadavatele č. 1 budou provedeny stavební práce spočívající zejména v provedení 

rekonstrukce stávající silnice II/346 v intravilánu města Chotěboř v délce cca 360 m a části 

dešťové kanalizace sloužící pro odvodnění území. Silnice je navržena v proměnlivé šířce od     

6,00 m do 7,50 m. Na základě diagnostického průzkumu bude provedena na části silnice 

rekonstrukce krytu spolu s částečnou výměnou konstrukce vozovky a na další části pouze 

rekonstrukce krytu vozovky s lokální výspravou trhlin. 
 

 
Předmět plnění pro zadavatele č. 2: 

Pro zadavatele č. 2 budou provedeny stavební práce spočívající zejména v rekonstrukci stávajících 
chodníkových ploch, místy i vybudování nových chodníků. Zároveň budou v trase úpravy vybudovány 
parkovací zálivy nebo parkovací plochy. Součástí výstavby bude také vybudování nové dešťové 
kanalizace, v křižovatce Krále Jana a ulice Fominova bude osazeno světelné signalizační zařízení. 



Strana 2 (celkem 3) 

Předmět plnění pro zadavatele č. 3: 

Pro zadavatele č. 3 budou provedeny stavební práce v intravilánu města Chotěboř spočívající 
v provedení rekonstrukce stávajícího vodovodu v délce 417,6 m včetně výměny vodovodních přípojek 
a rekonstrukce jednotné kanalizace v délce 31,5 m včetně výměny kanalizačních přípojek a opravy 
stávajících kanalizačních šachet.  

 

 
3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Celková cena sjednaná ve smlouvách na veřejnou zakázku činí 27 261 690,57 Kč bez DPH.  

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku se zadavatelem č. 1 činí 9 727 805,40, Kč bez 
DPH. 

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku se zadavatelem č. 2 činí 13 324 123,66 Kč bez 
DPH. 

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku se zadavatelem č. 3 činí 4 209 761,51 Kč bez 
DPH. 
 

 

4. Označení účastníků zadávacího řízení 
 

Pořad. 
číslo 

nabídky 

Termín 
doručení 

Název účastníka zadávacího řízení Sídlo IČO 

1 
10. 01. 2024; 

15:54 
Chládek a Tintěra Havlíčkův 
Brod, a.s. 

Průmyslová 941, 580 01 
Havlíčkův Brod 

60932171 

2 
11. 01. 2024; 

06:46 
STRABAG a.s. Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 60838744 

3 
11. 01. 2024; 

07:49 
PORR a.s. 

Dubečská 3238/36, 100 00 
Praha 10 

43005560 

 
 
5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu vyloučení 

Zadavatelé nevyloučili žádného účastníka zadávacího řízení. 

 

6. Označení dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva a odůvodnění jeho výběru 

Zadavatelé uzavřeli smlouvy s dodavatelem PORR a.s., Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10, 
IČO 43005560, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější a splnila 
podmínky pro účast. Předmětem ekonomické výhodnosti nabídek bylo kritérium celkové nejnižší 
nabídkové ceny bez DPH. Nejnižší nabídková cena představuje součet nabídkových cen pro 
všechny zadavatele v Kč bez DPH. 

Pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek, viz následující tabulka. 

Pořadí 
Pořad. 
číslo 

nabídky 

Název účastníka 
zadávacího řízení 

Cena bez DPH 
celkem 

Cena bez DPH Cena bez DPH Cena bez DPH 

Zadavatel č. 1 
(kraj) 

Zadavatel č. 2 
(město) 

Zadavatel č. 3 
(VaK) 

1 3 PORR a.s. 27 261 690,57 Kč 9 727 805,40 Kč 13 324 123,66 Kč 4 209 761,51 Kč 

2 2 STRABAG a.s. 31 599 878,23 Kč 11 824 396,16 Kč 15 476 270,13 Kč 4 299 211,94 Kč 

3 1 
Chládek a Tintěra 
Havlíčkův Brod, a.s. 

32 780 107,31 Kč 12 196 018,47 Kč 16 138 600,49 Kč 4 445 488,35 Kč 

 



Strana 3 (celkem 3) 

 

7. Označení poddodavatelů dodavatele, pokud jsou zadavateli známi 

Poddodavatel 5PGEO s.r.o., Na Závodí 1537, 396 01 Humpolec, IČO 06834744 – prokázání části 
profesní způsobilosti (zeměměřická činnost) 

Poddodavatel PATRIOT, spol. s r.o., Tuřanka 383/92, 627 00 Brno, IČO 15546501 – prokázání 
části technické kvalifikace (světelné signalizační zařízení v křižovatce) 

 

8. Odůvodnění použití jiných než elektronických komunikačních prostředků při podání 
nabídky 

Podání nabídek bylo prováděno elektronicky. 

 

9. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn 

V rámci zadávacího řízení nebyl zjištěn střet zájmů u žádné z dotčených osob. 

 

10.   Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Nejednalo se o nadlimitní veřejnou zakázku. 
 

 

11.   Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu  

Nebylo zadavateli požadováno. 

 

V Jihlavě  

 
 
 
 
Ing. Miroslav Houška  
náměstek hejtmana 


		2024-03-11T07:20:38+0100
	Ing. Miroslav Houška




